
https://orenburgskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-yuzhnaya-ulica-d-3-18231779895/

Купить квартиру за 560 000 рублей на Южная улица, д.3

Оренбургская область, Оренбургский район, Южная улица, д.3

560 000 Р
9 365Р за м2

59.80 м2

Общая
49.32 м2

Жилая
5.00 м2

Кухня
1 из 2
Этаж

Код лота: РАД-415762. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 22.07.2025. Прием заявок по 20.07.2025. 3-к. квартира
площадью 59,8 кв.м. , расположенная по адресу: Оренбургская область, р-н Оренбургский, п. Пугачевский, ул. Южная, д 3, кв. 9, этаж: № 1.
Кадастровый номер: 56: 21: 2101001: 911 Для сведения: третьи лица не зарегистрированы. https: //catalog. lot-online. ru/index.
php?dispatch=products. view&product_id=866299

 0 c 29.04.2025, обновлен 08.07.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://orenburgskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-yuzhnaya-ulica-d-3-18231779895/

Характеристики

Количество комнат 3 Этаж 1

Этажей всего 2 Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 49.32 кв. м Площадь кухни 5.00 кв. м

Отделка без отделки



https://orenburgskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-yuzhnaya-ulica-d-3-18231779895/

   

   

 


